
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet – Consiglio comunale 

                     
                                     
                           Verdijeva ulica – Via Verdi 10, 6000 Koper-Capodistria, Slovenija 

                           Tel. +386 05 6646 267 Fax +386 05 664 62 92 

                  

 

 

                                                                                                                             

 

Na podlagi 20. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 

dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06 in 54/10) ter 27. člena Statuta 

Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 

39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji z dne ……. sprejel naslednji   

 

 

S K L E P  

o potrditvi Novelacije 2 investicijskega programa za projekt  

»Hidravlična izboljšava vodovodnega sistema na Obali« 

 

 

1. 

 

Potrdi se Novelacija 2 investicijskega programa za projekt »Hidravlična izboljšava vodovodnega 

sistema na Obali«, ki jo je junija 2012  izdelal SL Consult d.o.o, Dunajska 122, Ljubljana.  

 

 

2. 

 

Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 12.359.732,14 EUR (z vključenim davkom na dodano 

vrednost). Investicija bo financirana delno iz nepovratnih sredstev EU Kohezijskega sklada in 

državnega proračuna, delno pa iz proračuna Mestne občine Koper, Občine Izola in Občine Piran. 

Investitorke projekta so Mestna občina Koper, Občina Izola in Občina Piran. Investicija se bo 

izvajala v skladu s terminskim planom od novembra 2012 do konca junija 2014.  

 

 

3. 

 

Investitor in sofinancerja bodo zagotovila sredstva za financiranje investicije v dogovorjeni višini: 

na naslednji način: 

1. 6.797.696,15 EUR (55 %)  - sredstva EU Kohezijskega sklada  

2. 1.199.593,44 EUR (9,71 %)  - sredstva državnega proračuna 

3. 4.362.442,56 EUR (35,29 %) - sredstva občinskih proračunov, in sicer: 

 2.404.063,32 EUR Mestna občina Koper 

 1.346.287,02 EUR Občina Izola 

    612.092,21 EUR Občina Piran.  

 

 

Zagotovljena je sledeča struktura virov financiranja investicije: 

 

 

6 
PREDLOG 

  



1. Nepovratna sredstva EU Kohezijskega sklada v višini 6.797.696,15 EUR: 

    675.289,52 EUR v letu 2012, 

 4.749.424,91 EUR v letu 2013, 

 1.372.981,72 EUR v letu 2014. 

 

2. Nepovratna sredstva državnega proračuna v višini 1.199.593,44 EUR: 

 119.168,74 EUR v letu 2012, 

 838.133,81 EUR v letu 2013, 

 242.290,89 EUR v letu 2014. 

 

3. Občina Izola v višini 1.346.287,02 EUR: 

 od tega že zagotovila 184.286,11 EUR v letu 2010  in 18.220,25 EUR v letu 2011, 

    115.082,36 EUR v letu 2012, 

    787.092,15 EUR v letu 2013, 

    241.606,15 EUR v letu 2014. 

 

4.  Občina Piran v višini 612.092,21 EUR: 

 od tega že zagotovila 83.786,06 EUR v letu 2010  in 8.283,87 EUR v letu 2011, 

 52.322,44 EUR v letu 2012, 

 357.853,09 EUR v letu 2013, 

 109.846,74 EUR v letu 2014. 

 

5.  Mestna občina Koper v višini 2.404.063,32 EUR: 

 od tega že zagotovila 329.079,51 EUR v letu 2010  in 32.535,88 EUR v letu 2011, 

    205.502,46 EUR v letu 2012, 

 1.405.509,63 EUR v letu 2013, 

    431.435,85 EUR v letu 2014. 

 

 

4. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 351-256/2012 

Koper,            ŽUPAN 

              Boris Popovič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž I T E V 

 

 
Občinski svet Mestne občine Koper je v novembru leta 2009, na 24. redni seji, s sklepom potrdil 
Investicijski program za projekt »Hidravlična izboljšava vodovodnega sistema Obale«, izvajalec Sl 
Consult d.o.o., Dunajska 122, Ljubljana. S tem sklepom je OS potrdil, da bo Mestna občina Koper v 
primeru uspešnega kandidiranja na dodelitev sredstev Kohezijskega sklada UE zagotovila lastna 
sredstva sofinanciranja potrebnih stroškov zamenjave vodovodnih cevi v občini. 
 
Med vsem tem časom je koordinator projekta JP Rižanski vodovod Koper (upravičenci so 3 obalne 
občine) usklajeval vsebino projekta z usmeritvami in zahtevami iz Operativnega programa razvoja 
okoljske in prometne infrastrukture za obdobje 2007-2014 in področnih predpisov (uredbe in 
navodila), ki jih je podajal organ upravljanja (pristojno ministrstvo) in podal vlogo oz. zahtevek za 
pridobitev te finančne pomoči. 
 
Prijavljen projekt »Hidravlična izboljšava vodovodnega sistema Obale« je opredeljen v 
proračunu pod proračunsko postavko 16039001 »hidravlična izboljšava vodovodnega sistema 
obale« in načrtu razvojnih programov, NRP OB050-08-0019/ »hidravlična izboljšava vodovodnega 
sistema obale.  

 

V mesecu maju 2012 je bila izdana odločba organa upravljanja (Ministrstvo za gospodarski razvoj in 
tehnologijo) o dodelitvi sredstev za ta predmetni projekt, ki določa pogoje črpanje predvidenih 
sredstev glede postopkov (javnega naročanja, terminskih rokov, načina financiranja in 
računovodskega vodenja, izvajanja okoljskih poročil, informiranja javnosti,….). 
 
Ravno zaradi tega – zaradi uskladitve, v odločbi opredeljenih pogojev, s sprejeto obstoječo 
investicijsko dokumentacijo (investicijski program) se je pripravila Novelacija investicijskega 
programa za predmetni projekt (junij 2012), ki opredeljuje nova dejstva oz. podatke, in sicer : 
 

- dejstvo, da so  določene trase med tem časom že izvedene s strani posameznih občin, 
- glede ocenjene predračunske vrednosti, 
- glede predvidene finančne konstrukcije, 
- glede predvidenega časovnega načrta izvedbe, 

 
Predmetni projekt predvideva reševanje najbolj perečega problema omenjenega vodovodnega 
sistema, kateri zaradi nenehnih okvar sistema, ki zahtevajo velika vsakoletna vlaganja za 
vzdrževanje sistema in vodne izgube. Izvedba investicije bo prav tako nekoliko omilila tudi problem 
pomanjkanja pitne vode v sušnih obdobjih in obdobjih turistične sezone, ko obstoječi vodni viri ne 
zadostujejo vsem potrebam. 
 
Cilji izvedbe projekta so: 

 Boljša urejenost vodooskrbe v smislu izboljšave tlačnih razmer na vodovodnem sistemu; 

 Večja požarna varnost na območjih urejanja; 

 Zmanjšano zdravstveno tveganje v oskrbi s pitno vodo; 

 Zmanjšanje motenj v oskrbi zaradi interventnih popravil okvar na vodovodnem omrežju; 

 Zamenjave dotrajanih cevovodov ter vgradnja kakovostnih materialov; 

 Zmanjšanje izgub vode ter optimizacija stroškov; 

 Razvojni zagon v turizmu, industriji in urbanizaciji na področjih urejanja. 
 
 
Skupna dolžina predvidenih zamenjav v okviru projekta znaša po osnovnem investicijskem 
projektu: 

 21.469 m vodovodnih cevi (od tega 12.917 m v MOK, 4.343 m v O. Izola in 4.209 m v O. 
Piran) 

 dogradnja 1 vodohrama (500 m3) in nadgradnja 2 vodohramov.  
 



Ob pripravi novelacije IP se je pregledalo stanje dolžine vodovodov, glede na to, da so posamezne 
občine določene dele v obdobju od oddaje vloge do pridobitve odločbe, že izvedle, ker so za to 
nastale potrebe oziroma priložnosti. Zato se v novelaciji IP prikazuje stanje, ki opredeljuje, da so 
vse 3 občine že zgradile skupno 3.090 m trase, kar posledično pomeni, da se bo skupno zgradilo : 
 

 18.379 m primarnih vodov, od katerih 11.306 m v MOK, 4.343 m v Občini Izola in 2.730 
m v Občini Piran. 

 
Novelirana vrednost celotne investicije - projekta znaša 12.010.868,21 € v stalnih cenah oz. 
12.359.732,14 € v tekočih cenah, ki vključuje tudi DDV in se bo predvidoma financirala iz 
sredstev Kohezijskega sklada, državnega proračuna in občinskih proračunov na način (tekoče 
cene za obdobje 2010-2014) : 

 
- 6.797.696,15 Eur Kohezijski sklad EU ( 55 % ), 
- 1.199.593,44 Eur Državni proračun ( 9,71 % ), 
- 4.362.442,56 Eur Občinski proračuni ( 35,29 % ), od tega : 

   
 2.404.063,32 Eur MO Koper   (oz. 1.135.204,20 Eur brez DDV) – 55,11% 
 1.346.287,02 Eur Občina Izola  (oz.    635.719,81 Eur brez DDV) – 30,86 % 
    612.092,21 Eur Občina Piran  (oz.   323.060,87 Eur brez DDV) - 14,03 % 

 
 
Gradivu je priložen povzetek Novelacije investicijskega programa. Celoten investicijski program je 
možno pridobiti na Uradu za gospodarske javne službe in promet.  
 
 
Ker so vse tri občine v vlogi investitorjev je novelacijo IP potrebno obravnavati na vseh treh 
občinskih svetih. Občini Piran in Izola sta novelacijo IP na občinskih svetih že obravnavali in sprejeli.  
Občinskemu svetu Mestne občine Koper zato predlagamo v sprejem priloženi sklep.  
 
 
 
Koper, julij 2012 
 
 
 
 
Pripravil: 
Urad za gospodarske javne službe in promet 
 
 
 
 
 
         Župan 
            Boris Popovič 
 
 

 

 


